اور جب انسان کمال درجے تک اپنی محبت کو پہنچاتا ہے اور محبت کی آگ سے اپنے جذبات نفسیات کو جلا دیتا ہے تب یکدم ایک شعلہ کی طرح خدا تعالیٰ کی محبت جو خدا تعالیٰ اس سے کرتا ہے اس کے دل پر گرتی ہے۔ اور اس کو سفلی زندگی کے گندوں سے باہر لے آتی ہے۔

(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **الفضل** ایڈیٹر: نسیم سنی
فون: ۲۴۹ نمبر ۱۳۱
جلد ۲۴-۷۹ نمبر ۱۳۱ منگل-۳-محرم-۱۴۱۵ھ ۱۳-۱۴-احسان ۷۳-۱۳-شہ ۱۳-جون ۱۹۹۴ء

## نکاح

○ مکرم خلیفہ عبد الباسط صاحب ابن مکرم خلیفہ عبد الوکیل صاحب مینجوریت الاسلام مشن ہاؤس ٹورنٹو کا نکاح بہرہ عزیزہ محترمہ امۃ الثانی تہینہ صاحبہ بنت مکرم چوہدری رحمت علی صاحب آف کیلگری مورخہ ۱۶-ستمبر ۱۹۹۳ء کو مکرم مولانا مبارک احمد نذیر صاحب مربی ویسٹرن ریجن کینیڈا نے مشن ہاؤس کیلگری میں ہوا۔